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Zápis č. 01/VII ze zasedání Výboru zdravotnictví 

Zastupitelstva Libereckého kraje konaného  

dne 18. 11. 2024 

Přítomno: 14 členů Výboru zdravotnictví Zastupitelstva kraje dle přiložené prezenční listiny 

Omluveni:  

Hosté: PhDr. Alena Riegerová, Mgr. Vladimír Richter, Mgr. Alena Kyrianová 

Ověřovatel: Romana Šidlová 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

1/VII. zasedání Výboru zdravotnictví (dále jen „VZ“) Zastupitelstva Libereckého kraje 

v roce 2024 zahájila předsedkyně VZ MDDr. Daniela Šebestová (dále jen „předsedkyně“) 

která přivítala všechny přítomné a hosty a konstatovala, že zahájení ustavujícího jednání VZ 

se účastní 13 členů VZ, a tím pádem je VZ schopný přijímat usnesení.  

Následně předsedkyně požádala všechny přítomné o krátké představení a poté požádala 

o projednání a schválení programu jednání. Proti návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky 

a bylo vyzváno k hlasování o návrhu usnesení. 

č. usnesení: 01/VII/24/VZ/01 

text: Výbor zdravotnictví po projednání schvaluje navržený program 

jednání Výboru zdravotnictví. 

Přítomno: 13 Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: přijato 

 

2. Volba ověřovatele zápisu 

Ověřovatelem zápisu z 01/VII. zasedání VZ navrhla předsedkyně místopředsedkyni 

Romanu Šidlovou.  Žádný protinávrh nebyl uplatněn, a proto předsedkyně požádala 

o hlasování o návrhu usnesení.  

V průběhu projednávání se s omluvou za zpoždění dostavil 1 člen VZ. 

č. usnesení: 01/VII/24/VZ/02 

text: Výbor zdravotnictví po projednání určuje místopředsedkyni Romanu 

Šidlovou ověřovatelkou zápisu z jednání Výboru zdravotnictví. 

Přítomno: 14 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: přijato 
 
 

V průběhu projednávání se s omluvou za zpoždění dostavil 1 člen VZ. 
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3. Statut Výboru zdravotnictví a Jednací řád pro výbory Zastupitelstva 

Libereckého kraje 

Předsedkyně VZ předala slovo Mgr. Richterovi, který oba předložené dokumenty v krátkosti 

představil, a posléze vyzvala předsedkyně k hlasování.  

č. usnesení: 01/VII/24/VZ/03 

text: Výbor zdravotnictví po projednání schvaluje Statut Výboru 

zdravotnictví a Jednací řád pro výbory Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Přítomno: 14 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: přijato 

 

4. Harmonogram jednání Výboru zdravotnictví v roce 2025 

K harmonogramu jednání VZ proběhla diskuse ve věci možnosti přesunu 3 termínů z důvodu 

kolidování s jednáním Zastupitelstva města Česká Lípa. Po krátké diskusi navrhla 

předsedkyně schválit navržený harmonogram tak, jak byl předložen s tím, že případně lze 

v průběhu roku termín či hodinu zasedání operativně po odhlasování na předcházejícím 

zasedání posunout. 

č. usnesení: 01/VII/24/VZ/04 

text: Výbor zdravotnictví po projednání schvaluje Harmonogram jednání 

Výboru zdravotnictví v roce 2025. 

Přítomno: 14 Pro: 12 Proti: 1 Zdržel se: 1 Výsledek: přijato 

 

8. Diskuse, různé 

V diskusi na závěr byla dotčena témata přítomnosti veřejnosti a hostů na jednání a dále 

způsob distribuce podkladových materiálů v rámci GDPR. 

Na konci jednání se předsedkyně VZ se všemi rozloučila, poděkovala za účast na jednání 

a pozvala členy VZ na příští jednání, které se uskuteční 11.12.2024. 

 

Ověřovatel zápisu: 

 
 

 

………………………………. 

Romana Šidlová 

 

 

………………………………. 

MDDr. Daniela Šebestová 

předsedkyně Výboru zdravotnictví  

Zastupitelstva Libereckého kraje  

 

Liberec 18. 11. 2024 

Zapsala:  Bc. Kateřina Požická 

tajemnice Výboru zdravotnictví  


